

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de São José do Piauí
Prefeitura Municipal de São José do Piauí
Pregão Eletrônico - 028/2022

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
15/06/2022 09:41	17/06/2022 08:00	27/06/2022 18:00	30/06/2022 08:00	30/06/2022 11:00

Alterações de Prazos / Republicações

Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão	Alterado em	Alterado Por
17/06/2022 08:00	27/06/2022 18:00	29/06/2022 08:00	30/06/2022 11:00	29/06/2022 12:51	WESLEY DA SILVA BORGES

Dúvidas

Data Dúvida	Assunto	Data Resposta
22/06/2022 - 18:11	PEDIDO DE ESCLARECIMENTO	23/06/2022 - 11:49
Qual é o prazo de entrega dos itens ?		
Att. BRVO		
De até três dias úteis após o recebimento de ordem de fornecimento.		
22/06/2022 - 18:09	PEDIDO DE ESCLARECIMENTO	23/06/2022 - 11:49
Prezados!		
Referente ao Pregão em referência, por questões logísticas, o Órgão irá aceitar uma eventual dilação de prazo? Caso a resposta seja positiva, qual seria o prazo máximo aceito?		
Ainda, Esta Administração possui Recursos Orçamentários para realizar o pagamento das futuras Notas de Empenhos advindos deste Pregão?		
Atenciosamente, BRVO		
Prezados, bom dia.		
1 - O prazo final de entrega deve ser mantido de até três dias úteis após o recebimento de ordem de fornecimento.		
2 - Sim, os recursos orçamentários são advindo do Orçamento Geral deste Município FPM/FMS/FME/FMAS E OUTROS.		

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							
	0001	ARMÁRIO FECHADO MDF 02 PORTAS MED. 1.65X0,90X0,45	1.419,00	12	UND	Homologado	Menor Preço
	0002	ARQUIVO 04 GAVETAS MDF P/ PASTA SUSP. MED. 1.32X0,48X0,45	979,00	10	UND	Homologado	Menor Preço
	0003	ESTAÇÃO DE TRABALHO MDF MED. 1.20X1.20X0,55X0,75	649,00	6	UND	Homologado	Menor Preço
	0004	ESTAÇÃO DE TRABALHO MDF MED. 1.20X1.40X0,55X0,75	649,00	6	UND	Homologado	Menor Preço
	0005	ESTAÇÃO DE TRABALHO MDF MED. 1.30X1.30X0,55X0,75	649,00	6	UND	Homologado	Menor Preço
	0006	ESTAÇÃO DE TRABALHO MDF ILHA (FORMAS VARIÁVEIS, PREÇO SOB CONSULTA).	2.420,00	6	UND	Homologado	Menor Preço
	0007	GAVETEIRO SUSP. MDF C/ 03 GAVETAS C/ FECHADURA MED. 0,31X0,37X0,38	319,00	10	UND	Homologado	Menor Preço
	0008	MESA DE APOIO MDF MED. 0,60X0,40X0,75	319,00	6	UND	Homologado	Menor Preço
	0009	MESA S/ GAVETA MDF MED. 0,90X0,60X0,75	350,90	6	UND	Homologado	Menor Preço
	0010	MESA S/ GAVETA MDF MED. 1.20X0,60X0,75	649,00	7	UND	Homologado	Menor Preço



0011	MESA S/ GAVETA MDF MED. 1.50X0,60X0,75	649,00	12 UND	Homologado	Menor Preço
0012	MESA DE REUNIÃO REDONDA MDF MED. 1.20X0,75	649,00	6 UND	Homologado	Menor Preço
0013	MESA PLÁSTICA	131,89	50 UND	Homologado	Menor Preço
0014	ESTANTE DE AÇO ABERTA C/06 PRAT C/REFORÇO EM "X" MED. 198X92X30	429,00	15 UND	Homologado	Menor Preço
0015	CADEIRA PRESIDENTE EXTRA GIRATÓRIA C/ RELAX C/ BRAÇO	1.089,00	12 UND	Homologado	Menor Preço
0016	CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA C/ RELAX C/ BRAÇO	1.089,00	6 UND	Homologado	Menor Preço
0017	CADEIRA EXECUTIVA GIRATÓRIA S/ BRAÇO	539,00	17 UND	Homologado	Menor Preço
0018	CADEIRA DIGITADOR EXECUTIVA GIRATÓRIA C/ BRAÇO REGULÁVEL	649,00	6 UND	Homologado	Menor Preço
0019	CADEIRA BLIS FIXA PINTADA	319,00	18 UND	Homologado	Menor Preço
0020	CADEIRA NEW ISSO FIXA	649,00	40 UND	Homologado	Menor Preço
0021	CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO	54,89	200 UND	Homologado	Menor Preço
0022	CADEIRA GIRATÓRIA A GÁS CROMADA PRESIDENTE COSTURADA	1.089,00	5 UND	Homologado	Menor Preço
0023	LONGARINA PVC 04 LUGARES	759,00	13 UND	Homologado	Menor Preço
0024	LONGARINA PVC 05 LUGARES	979,00	13 UND	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		192.861,90			
0002					
0001	AR CONDICIONADO SPLIT 12.000BTU'S	2.189,00	15 UND	Homologado	Menor Preço
0002	AR CONDICIONADO SPLIT 18.000BTU'S	3.080,00	6 UND	Homologado	Menor Preço
0003	AR CONDICIONADO SPLIT 7.000BTU'S	1.870,00	6 UND	Homologado	Menor Preço
0004	CLIMATIZADOR MC 70	2.090,00	12 UND	Homologado	Menor Preço
0005	FREEZER HORIZONTAL 305 LITROS	4.290,00	6 UND	Homologado	Menor Preço
0006	FREEZER VERTICAL 300 LITROS	5.390,00	6 UND	Homologado	Menor Preço
0007	LIQUIDIFICADOR	242,00	4 UND	Homologado	Menor Preço
0008	GELADEIRA CAPACIDADE PARA 261 LITROS DEGELO MANUAL	2.530,00	6 UND	Homologado	Menor Preço
0009	TV 29" SLIM FIT	1.529,00	6 UND	Homologado	Menor Preço
0010	VENTILADOR DE COLUNA COM 50CM	429,00	12 UND	Homologado	Menor Preço
0011	VENTILADOR DE COLUNA DE 40CM	328,90	12 UND	Homologado	Menor Preço
0012	VENTILADOR DE PAREDE COM 50CM DE DIAMETRO	328,90	15 UND	Homologado	Menor Preço
0013	BEBEDOURO IND C/02 TORNEIRAS, 50 LTS INOX. MED:1.33X0.55X0.58	2.849,00	6 UND	Homologado	Menor Preço
0014	BEBEDOURO IND C/03 TORNEIRAS, 100 LTS INOX. MED:1.33X0.90X0.5	3.289,00	6 UND	Homologado	Menor Preço
0015	FOGÃO SEMI-INDUSTRIAL C/03 BOCAS SIMPLES SEM FORNO. MED: 0.82X 1.05X 0.47	990,00	6 UND	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		227.813,30			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
14/06/2022	2 Edital PE 028.2022.pdf
15/06/2022	3 Edital PE 028.2022 - RETIFICADO.pdf



Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
30/06/2022 - 14:21	Negociação aberta para o processo 028/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 1 do processo 028/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/06/2022 - 14:21	Negociação aberta para o processo 028/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 2 do processo 028/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/06/2022 - 14:22	Agendamento da data limite da fase de negociação	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 30/06/2022 às 16:30.
30/06/2022 - 17:08	Documentos solicitados para o processo 028/2022	Foram solicitadas diligências no item 0002 do processo 028/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/07/2022 - 08:57	Documentos solicitados para o processo 028/2022	Foram solicitadas diligências no item 0002 do processo 028/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/07/2022 - 08:57	Envio de Propostas Readequadas 028/2022	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 01/07/2022 às 12:00.

Habilitados

Lote	Item	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor de Referência	Valor Total
0001		LOTE I - AQUISIÇÃO DE MÓVEIS						
	0001	ARMÁRIO FECHADO MDF 02 PORTAS MED. 1.65X0,90X0,45		PM-01	MODELO MOVEIS	12	985,92	11.831,04
	0002	ARQUIVO 04 GAVETAS MDF P/ PASTA SUSP. MED. 1.32X0,48X0,45		PM-03	MODELO MOVEIS	10	680,21	6.802,10
	0003	ESTAÇÃO DE TRABALHO MDF MED. 1.20X1.20X0,55X0,75		PM-07	MODELO MOVEIS	6	450,91	2.705,46
	0004	ESTAÇÃO DE TRABALHO MDF MED. 1.20X1.40X0,55X0,75		PM-08	MODELO MOVEIS	6	450,91	2.705,46
	0005	ESTAÇÃO DE TRABALHO MDF MED. 1.30X1.30X0,55X0,75		PM-09	MODELO MOVEIS	6	450,91	2.705,46
	0006	ESTAÇÃO DE TRABALHO MDF ILHA (formas variáveis, preço sob consulta).		PM-10	MODELO MOVEIS	6	1.681,41	10.088,46
	0007	GAVETEIRO SUSP. MDF C/ 03 GAVETAS C/ FECHADURA MED. 0,31X0,37X0,38		PM-12	MODELO MOVEIS	10	221,64	2.216,40
	0008	MESA DE APOIO MDF MED. 0,60X0,40X0,75		PM-15	MODELO MOVEIS	6	221,64	1.329,84
	0009	MESA S/ GAVETA MDF MED. 0,90X0,60X0,75		PM-16	MODELO MOVEIS	6	243,80	1.462,80
	0010	MESA S/ GAVETA MDF MED. 1.20X0,60X0,75		PM-17	MODELO MOVEIS	7	450,92	3.156,44
	0011	MESA S/ GAVETA MDF MED. 1.50X0,60X0,75		PM-18	MODELO MOVEIS	12	450,92	5.411,04
	0012	MESA DE REUNIÃO REDONDA MDF MED. 1.20X0,75		PM-19	MODELO MOVEIS	6	450,92	2.705,52
	0013	MESA PLÁSTICA		19/PA00226	MOVEMBA	50	91,63	4.581,50
	0014	ESTANTE DE AÇO ABERTA C/06 PRAT C/REFORÇO EM "X" MED. 198X92X30		PA0136	SO ACO	15	298,06	4.470,90
	0015	CADEIRA PRESIDENTE EXTRA GIRATÓRIA C/ RELAX C/ BRAÇO		DIR-002	NEW / AC COMERCIO	12	756,61	9.079,32
	0016	CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA C/ RELAX C/ BRAÇO		DIR-002	NEW / AC COMERCIO	6	756,63	4.539,78
	0017	CADEIRA EXECUTIVA GIRATÓRIA S/ BRAÇO		DIR-002	NEW / AC COMERCIO	17	374,49	6.366,33



0018	CADEIRA DIGITADOR EXECUTIVA GIRATÓRIA C/ BRAÇO REGULÁVEL	DIR-002	NEW / AC COMERCIO	6	450,91	2.705,46	
0019	CADEIRA BLIS FIXA PINTADA	PA1219	SO ACO / SO ACO	18	221,66	3.989,88	
0020	CADEIRA NEW ISSO FIXA	PA1333	SO ACO / SO ACO	40	450,93	18.037,20	
0021	CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO	92015/10	MOVEMBA	200	38,14	7.628,00	
0022	CADEIRA GIRATÓRIA A GÁS CROMADA PRESIDENTE COSTURADA	DIR-002	NEW / AC COMERCIO	5	756,64	3.783,20	
0023	LONGARINA PVC 04 LUGARES	PA1259	SO ACO	13	527,36	6.855,68	
0024	LONGARINA PVC 05 LUGARES	PA1269	SO ACO	13	680,21	8.842,73	
	VENCEDOR	KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO					0,00
0002	LOTE II - AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICO						
0001	AR CONDICIONADO SPLIT 12.000BTU'S	ECST 12FIR4-02	GRATTO	15	1.608,10	24.121,50	
0002	AR CONDICIONADO SPLIT 18.000BTU'S	ECST 18FIR4-02	GRATTO	6	2.263,77	13.582,62	
0003	AR CONDICIONADO SPLIT 7.000BTU'S	ECST 7FIR4-02	GRATTO	6	1.374,43	8.246,58	
0004	CLIMATIZADOR MC 70	CLI 70 PRO	CLIMAT	12	1.535,50	18.426,00	
0005	FREEZER HORIZONTAL 305 LITROS	ECH250	ESMALTEC	6	3.153,13	18.918,78	
0006	FREEZER VERTICAL 300 LITROS	ECH350	ESMALTEC	6	3.961,64	23.769,84	
0007	LIQUIDIFICADOR	PH900	PHILCO	4	177,88	711,52	
0008	GELADEIRA CAPACIDADE PARA 261 LITROS DEGELO MANUAL	RCO31	ESMALTEC	6	1.859,53	11.157,18	
0009	TV 29" SLIM FIT	PH29E52DG	PHILCO	6	1.123,78	6.742,68	
0010	VENTILADOR DE COLUNA COM 50CM	VENTIS220	VENTISOL	12	314,30	3.771,60	
0011	VENTILADOR DE COLUNA DE 40CM	VENTIS220	VENTISOL	12	241,53	2.898,36	
0012	VENTILADOR DE PAREDE COM 50CM DE DIAMETRO	VENTIS220	VENTISOL	15	241,53	3.622,95	
0013	BEBEDOURO IND C/02 TORNEIRAS, 50 LTS INOX. MED:1.33X0.55X0.58	PA5221	SO ACO	6	2.093,36	12.560,16	
0014	BEBEDOURO IND C/03 TORNEIRAS, 100 LTS INOX. MED:1.33X0.90X0.5	SO ACOPA5221	SO ACO	6	2.417,39	14.504,34	
0015	FOGÃO SEMI-INDUSTRIAL C/03 BOCAS SIMPLES SEM FORNO. MED: 0.82x 1.05x 0.47	PA0291	SO ACO	6	727,64	4.365,84	
	VENCEDOR	KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO					167.399,95

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.



* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas**LOTE 0001 - ITEM 0001 - ARMÁRIO FECHADO MDF 02 PORTAS MED. 1.65X0,90X0,45**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALEX GONCALVES SOUSA VIANA	08.699.149/0001-12	29/06/2022 - 03:12:44	ALTO-MX31	PANDIN/PANDIN MOVEIS DE AÇO LTDA	12	R\$ 1.419,00	R\$ 17.028,00	Sim
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	28/06/2022 - 14:41:34	ARM - 01	Modelo Móveis / Proc. Nacional	12	R\$ 1.419,00	R\$ 17.028,00	Não
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	26.697.721/0001-96	28/06/2022 - 17:57:16	ARMARIO ALTO FECHADO, NACIONAL, GARANTIA	QUALITY MOVEIS - B V INDUSTRIA E COMERCI	12	R\$ 1.830,56	R\$ 21.966,72	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	28/06/2022 - 18:36:14	POP NEW	PLATAMÓVEIS	12	R\$ 1.419,00	R\$ 17.028,00	Sim
KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO	00.495.983/0001-84	29/06/2022 - 18:45:21	PM-01	MODELO MOVEIS	12	R\$ 1.419,00	R\$ 17.028,00	Sim
R O Carvalho do Nascimento	05.577.401/0001-22	29/06/2022 - 16:17:12	QUALITY MÓVEIS - BR - PA481	QUALITY MÓVEIS - BR - PA481	12	R\$ 1.419,00	R\$ 17.028,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0002 - ARQUIVO 04 GAVETAS MDF P/ PASTA SUSP. MED. 1.32X0,48X0,45

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALEX GONCALVES SOUSA VIANA	08.699.149/0001-12	29/06/2022 - 03:13:00	MX04LM	PANDIN/PANDIN MOVEIS DE AÇO LTDA	10	R\$ 979,00	R\$ 9.790,00	Sim
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	28/06/2022 - 14:42:11	ARQ - 02	Modelo Móveis / Proc. Nacional	10	R\$ 979,00	R\$ 9.790,00	Não
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	26.697.721/0001-96	28/06/2022 - 17:57:20	*ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS 46,5X53, 5X133	QUALITY MOVEIS - B V INDUSTRIA E COMERCI	10	R\$ 1.056,10	R\$ 10.561,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	28/06/2022 - 18:36:14	ARQUIVO AÇO	AMAPÁ	10	R\$ 979,00	R\$ 9.790,00	Sim
KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO	00.495.983/0001-84	29/06/2022 - 18:45:30	PM-03	MODELO MOVEIS	10	R\$ 979,00	R\$ 9.790,00	Sim
R O Carvalho do Nascimento	05.577.401/0001-22	29/06/2022 - 16:17:36	QUALITY MÓVEIS - BR - PA479	QUALITY MÓVEIS - BR - PA479	10	R\$ 979,00	R\$ 9.790,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0003 - ESTAÇÃO DE TRABALHO MDF MED. 1.20X1.20X0,55X0,75

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALEX GONCALVES SOUSA VIANA	08.699.149/0001-12	29/06/2022 - 03:13:32	ETP1212	PANDIN/PANDIN MOVEIS DE AÇO LTDA	6	R\$ 649,00	R\$ 3.894,00	Sim
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	28/06/2022 - 14:42:50	EST - 03	Modelo Móveis / Proc. Nacional	6	R\$ 649,00	R\$ 3.894,00	Não
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	26.697.721/0001-96	28/06/2022 - 17:57:23	PM-07, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME	6	R\$ 960,00	R\$ 5.760,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	28/06/2022 - 18:36:14	ESTAÇÃO DE TRABALHO	PLATAMÓVEIS	6	R\$ 649,00	R\$ 3.894,00	Sim
KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO	00.495.983/0001-84	29/06/2022 - 18:45:39	PM-07	MODELO MOVEIS	6	R\$ 649,00	R\$ 3.894,00	Sim
R O Carvalho do Nascimento	05.577.401/0001-22	29/06/2022 - 16:18:08	QUALITY MÓVEIS - CZ - PA154	QUALITY MÓVEIS - CZ - PA154	6	R\$ 649,00	R\$ 3.894,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0004 - ESTAÇÃO DE TRABALHO MDF MED. 1.20X1.40X0,55X0,75

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALEX GONCALVES SOUSA VIANA	08.699.149/0001-12	29/06/2022 - 03:14:02	ETP1414	PANDIN/PANDIN MOVEIS DE AÇO LTDA	6	R\$ 649,00	R\$ 3.894,00	Sim
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	28/06/2022 - 14:43:34	EST - 04	Modelo Móveis / Proc. Nacional	6	R\$ 649,00	R\$ 3.894,00	Não



LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	26.697.721/0001-96	28/06/2022 - 17:57:25	PM-07, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME	6	R\$ 1.040,00	R\$ 6.240,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	28/06/2022 - 18:36:14	ESTAÇÃO DE TRABALHO	PLATAMÓVEIS	6	R\$ 649,00	R\$ 3.894,00	Sim
KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO	00.495.983/0001-84	29/06/2022 - 18:45:49	PM-08	MODELO MOVEIS	6	R\$ 649,00	R\$ 3.894,00	Sim
R O Carvalho do Nascimento	05.577.401/0001-22	29/06/2022 - 16:18:29	QUALITY MÓVEIS - BR - PA471	QUALITY MÓVEIS - BR - PA471	6	R\$ 649,00	R\$ 3.894,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0005 - ESTAÇÃO DE TRABALHO MDF MED. 1.30X1.30X0,55X0,75

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALEX GONCALVES SOUSA VIANA	08.699.149/0001-12	29/06/2022 - 03:14:13	ETP1313	PANDIN/PANDIN MOVEIS DE AÇO LTDA	6	R\$ 649,00	R\$ 3.894,00	Sim
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	28/06/2022 - 14:44:12	EST - 05	Modelo Móveis / Proc. Nacional	6	R\$ 649,00	R\$ 3.894,00	Não
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	26.697.721/0001-96	28/06/2022 - 17:57:27	PM-07, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME	6	R\$ 1.040,00	R\$ 6.240,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	28/06/2022 - 18:36:14	ESTAÇÃO DE TRABALHO	PLATAMÓVEIS	6	R\$ 649,00	R\$ 3.894,00	Sim
KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO	00.495.983/0001-84	29/06/2022 - 18:45:59	PM-09	MODELO MOVEIS	6	R\$ 649,00	R\$ 3.894,00	Sim
R O Carvalho do Nascimento	05.577.401/0001-22	29/06/2022 - 16:18:48	QUALITY MÓVEIS - CZ - PA0205	QUALITY MÓVEIS - CZ - PA0205	6	R\$ 649,00	R\$ 3.894,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0006 - ESTAÇÃO DE TRABALHO MDF ILHA (formas variáveis, preço sob consulta).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALEX GONCALVES SOUSA VIANA	08.699.149/0001-12	29/06/2022 - 03:14:26	EADC-06	PANDIN/PANDIN MOVEIS DE AÇO LTDA	6	R\$ 2.420,00	R\$ 14.520,00	Sim
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	28/06/2022 - 14:44:48	EST - 06	Modelo Móveis / Proc. Nacional	6	R\$ 2.420,00	R\$ 14.520,00	Não
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	26.697.721/0001-96	28/06/2022 - 17:57:29	PM-10, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME	6	R\$ 3.900,00	R\$ 23.400,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	28/06/2022 - 18:36:14	ESTAÇÃO DE TRABALHO	PLATAMÓVEIS	6	R\$ 2.420,00	R\$ 14.520,00	Sim
KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO	00.495.983/0001-84	29/06/2022 - 18:46:09	PM-10	MODELO MOVEIS	6	R\$ 2.420,00	R\$ 14.520,00	Sim
R O Carvalho do Nascimento	05.577.401/0001-22	29/06/2022 - 16:19:14	QUALITY MÓVEIS - CZ - PA477	QUALITY MÓVEIS - CZ - PA477	6	R\$ 2.420,00	R\$ 14.520,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0007 - GAVETEIRO SUSP. MDF C/ 03 GAVETAS C/ FECHADURA MED. 0,31X0,37X0,38

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALEX GONCALVES SOUSA VIANA	08.699.149/0001-12	29/06/2022 - 03:14:37	MXG-03	PANDIN/PANDIN MOVEIS DE AÇO LTDA	10	R\$ 319,00	R\$ 3.190,00	Sim
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	28/06/2022 - 14:45:26	GAV - 08	Modelo Móveis / Proc. Nacional	10	R\$ 319,00	R\$ 3.190,00	Não
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	26.697.721/0001-96	28/06/2022 - 17:57:31	PM-12, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME	10	R\$ 270,00	R\$ 2.700,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	28/06/2022 - 18:36:13	POP NEW	PLATAMOVEIS	10	R\$ 319,00	R\$ 3.190,00	Sim
KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO	00.495.983/0001-84	29/06/2022 - 18:46:20	PM-12	MODELO MOVEIS	10	R\$ 319,00	R\$ 3.190,00	Sim
R O Carvalho do Nascimento	05.577.401/0001-22	29/06/2022 - 16:19:36	QUALITY MÓVEIS - BR - PA490	QUALITY MÓVEIS - BR - PA490	10	R\$ 319,00	R\$ 3.190,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0008 - MESA DE APOIO MDF MED. 0,60X0,40X0,75

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALEX GONCALVES SOUSA VIANA	08.699.149/0001-12	29/06/2022 - 03:14:49	MX60	PANDIN/PANDIN MOVEIS DE AÇO LTDA	6	R\$ 319,00	R\$ 1.914,00	Sim



J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	28/06/2022 - 14:46:03	MES - 02	Modelo Móveis / Proc. Nacional	6	R\$ 319,00	R\$ 1.914,00	Não
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	26.697.721/0001-96	28/06/2022 - 17:57:34	PM-15, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME	6	R\$ 360,00	R\$ 2.160,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	28/06/2022 - 18:36:13	POP NEW	PLATAMOVEIS	6	R\$ 319,00	R\$ 1.914,00	Sim
KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO	00.495.983/0001-84	29/06/2022 - 18:46:31	PM-15	MODELO MOVEIS	6	R\$ 319,00	R\$ 1.914,00	Sim
R O Carvalho do Nascimento	05.577.401/0001-22	29/06/2022 - 16:20:04	QUALITY MÓVEIS - BR - PA440	QUALITY MÓVEIS - BR - PA440	6	R\$ 319,00	R\$ 1.914,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0009 - MESA S/ GAVETA MDF MED. 0,90X0,60X0,75

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALEX GONCALVES SOUSA VIANA	08.699.149/0001-12	29/06/2022 - 03:15:00	MX90	PANDIN/PANDIN MOVEIS DE AÇO LTDA	6	R\$ 350,90	R\$ 2.105,40	Sim
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	28/06/2022 - 14:46:47	MES - 09	Modelo Móveis / Proc. Nacional	6	R\$ 350,00	R\$ 2.100,00	Não
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	26.697.721/0001-96	28/06/2022 - 17:57:36	"MESA PARA ESCRITÓRIO 75X60X100CM SEM GA	QUALITY MOVEIS - B V INDUSTRIA E COMERCI	6	R\$ 572,06	R\$ 3.432,36	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	28/06/2022 - 18:36:13	POP NEW	PLATAMOVEIS	6	R\$ 350,90	R\$ 2.105,40	Sim
KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO	00.495.983/0001-84	29/06/2022 - 18:46:41	PM-16	MODELO MOVEIS	6	R\$ 350,90	R\$ 2.105,40	Sim
R O Carvalho do Nascimento	05.577.401/0001-22	29/06/2022 - 16:20:22	QUALITY MÓVEIS- BR - PA440	QUALITY MÓVEIS- BR - PA440	6	R\$ 350,90	R\$ 2.105,40	Não

LOTE 0001 - ITEM 0010 - MESA S/ GAVETA MDF MED. 1.20X0,60X0,75

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALEX GONCALVES SOUSA VIANA	08.699.149/0001-12	29/06/2022 - 03:15:08	MX120	PANDIN/PANDIN MOVEIS DE AÇO LTDA	7	R\$ 649,00	R\$ 4.543,00	Sim
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	28/06/2022 - 14:47:22	MES - 10	Modelo Móveis / Proc. Nacional	7	R\$ 649,00	R\$ 4.543,00	Não
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	26.697.721/0001-96	28/06/2022 - 17:57:38	PM-16, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME	7	R\$ 710,00	R\$ 4.970,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	28/06/2022 - 18:36:13	POP NEW	PLATAMOVEIS	7	R\$ 649,00	R\$ 4.543,00	Sim
KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO	00.495.983/0001-84	29/06/2022 - 18:46:50	PM-17	MODELO MOVEIS	7	R\$ 649,00	R\$ 4.543,00	Sim
R O Carvalho do Nascimento	05.577.401/0001-22	29/06/2022 - 16:20:43	QUALITY MÓVEIS - BR - PA442	QUALITY MÓVEIS - BR - PA442	7	R\$ 649,00	R\$ 4.543,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0011 - MESA S/ GAVETA MDF MED. 1.50X0,60X0,75

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALEX GONCALVES SOUSA VIANA	08.699.149/0001-12	29/06/2022 - 03:15:14	MX150	PANDIN/PANDIN MOVEIS DE AÇO LTDA	12	R\$ 649,00	R\$ 7.788,00	Sim
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	28/06/2022 - 14:48:00	MES - 11	Modelo Móveis / Proc. Nacional	12	R\$ 649,00	R\$ 7.788,00	Não
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	26.697.721/0001-96	28/06/2022 - 17:57:41	PM-17, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME	12	R\$ 870,00	R\$ 10.440,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	28/06/2022 - 18:36:13	POP NEW	PLATAMOVEIS	12	R\$ 649,00	R\$ 7.788,00	Sim
KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO	00.495.983/0001-84	29/06/2022 - 18:47:02	PM-18	MODELO MOVEIS	12	R\$ 649,00	R\$ 7.788,00	Sim
R O Carvalho do Nascimento	05.577.401/0001-22	29/06/2022 - 16:20:59	QUALITY MÓVEIS - BR - PA447	QUALITY MÓVEIS - BR - PA447	12	R\$ 649,00	R\$ 7.788,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0012 - MESA DE REUNIÃO REDONDA MDF MED. 1.20X0,75

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ALEX GONCALVES SOUSA VIANA	08.699.149/0001-12	29/06/2022 - 03:15:22	MX1200	PANDIN/PANDIN MOVEIS DE AÇO LTDA	6	R\$ 649,00	R\$ 3.894,00	Sim
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	28/06/2022 - 14:48:36	MES - 12	Modelo Móveis / Proc. Nacional	6	R\$ 649,00	R\$ 3.894,00	Não
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	26.697.721/0001-96	28/06/2022 - 17:57:42	PM-19, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME	6	R\$ 960,00	R\$ 5.760,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	28/06/2022 - 18:36:13	MESA REUNIÃO	PLATAMOVEIS	6	R\$ 649,00	R\$ 3.894,00	Sim
KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO	00.495.983/0001-84	29/06/2022 - 18:47:11	PM-19	MODELO MOVEIS	6	R\$ 649,00	R\$ 3.894,00	Sim
R O Carvalho do Nascimento	05.577.401/0001-22	29/06/2022 - 16:21:17	QUALITY MÓVEIS - CZ - PA466	QUALITY MÓVEIS - CZ - PA466	6	R\$ 649,00	R\$ 3.894,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0013 - MESA PLÁSTICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALEX GONCALVES SOUSA VIANA	08.699.149/0001-12	29/06/2022 - 03:15:52	TOP 70X70	TOPPLAST/ TOPPLAST IND E COM LTDA	50	R\$ 131,89	R\$ 6.594,50	Sim
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	28/06/2022 - 14:49:36	MES - PAST - 012	Toppast/ Proc. Nacional	50	R\$ 130,00	R\$ 6.500,00	Não
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	26.697.721/0001-96	28/06/2022 - 17:57:44	MONOBLOCO TOPAZIO, NACIONAL, GARANTIA 12	LAR PLASTICOS - LAR PLASTICOS INDUSTRIA	50	R\$ 153,84	R\$ 7.692,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	28/06/2022 - 18:36:13	MESA REUNIÃO	PLASTMASTER	50	R\$ 131,89	R\$ 6.594,50	Sim
KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO	00.495.983/0001-84	29/06/2022 - 18:47:21	19/PA00226	MOVEMBA	50	R\$ 131,89	R\$ 6.594,50	Sim
R O Carvalho do Nascimento	05.577.401/0001-22	29/06/2022 - 16:21:38	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50	R\$ 131,89	R\$ 6.594,50	Não

LOTE 0001 - ITEM 0014 - ESTANTE DE AÇO ABERTA C/06 PRAT C/REFORÇO EM "X" MED. 198X92X30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALEX GONCALVES SOUSA VIANA	08.699.149/0001-12	29/06/2022 - 00:05:08	EA-06	MODELO MOVEIS/ JRD BRANDAO	15	R\$ 429,00	R\$ 6.435,00	Sim
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	28/06/2022 - 14:50:19	EST - 92	Modelo Móveis / Proc. Nacional	15	R\$ 429,00	R\$ 6.435,00	Não
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	26.697.721/0001-96	28/06/2022 - 17:57:46	"ESTANTE AÇO COM 06 PRATELEIRAS COM REFO	QUALITY MOVEIS - B V INDUSTRIA E COMERCI	15	R\$ 666,36	R\$ 9.995,40	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	28/06/2022 - 18:36:13	ESTANTE AÇO	AMAPA	15	R\$ 429,00	R\$ 6.435,00	Sim
KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO	00.495.983/0001-84	29/06/2022 - 18:47:31	PA0136	SO ACO	15	R\$ 429,00	R\$ 6.435,00	Sim
R O Carvalho do Nascimento	05.577.401/0001-22	29/06/2022 - 16:22:26	QUALITY MOVES - CZ - PA237	QUALITY MOVES - CZ - PA237	15	R\$ 429,00	R\$ 6.435,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0015 - CADEIRA PRESIDENTE EXTRA GIRATÓRIA C/ RELAX C/ BRAÇO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALEX GONCALVES SOUSA VIANA	08.699.149/0001-12	29/06/2022 - 03:16:17	5.115	GIOBEL/ GIOBEL DE VOTUPORANGA INDUSTRIA	12	R\$ 1.089,00	R\$ 13.068,00	Sim
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	28/06/2022 - 14:51:06	CAD - PRES. 928	Modelo Móveis / Proc. Nacional	12	R\$ 1.089,00	R\$ 13.068,00	Não
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	26.697.721/0001-96	28/06/2022 - 17:57:48	ESCT-19, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME	12	R\$ 1.760,00	R\$ 21.120,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	28/06/2022 - 18:36:14	CADEIRA PRESIDENTE	PLATAMOVEIS	12	R\$ 1.089,00	R\$ 13.068,00	Sim
KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO	00.495.983/0001-84	29/06/2022 - 18:47:41	DIR-002	NEW / AC COMERCIO	12	R\$ 1.089,00	R\$ 13.068,00	Sim
R O Carvalho do Nascimento	05.577.401/0001-22	29/06/2022 - 16:22:44	QUALITY MOVES - AZ - PA401	QUALITY MOVES - AZ - PA401	12	R\$ 1.089,00	R\$ 13.068,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0016 - CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA C/ RELAX C/ BRAÇO



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALEX GONCALVES SOUSA VIANA	08.699.149/0001-12	29/06/2022 - 03:16:31	5.309	GIOBEL/ GIOBEL DE VOTUPORANGA INDUSTRIA	6	R\$ 1.089,00	R\$ 6.534,00	Sim
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	28/06/2022 - 14:51:59	CAD. EXEC. 929	Modelo Móveis / Proc. Nacional	6	R\$ 1.089,00	R\$ 6.534,00	Não
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	26.697.721/0001-96	28/06/2022 - 17:57:50	ESCT-19, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME	6	R\$ 1.760,00	R\$ 10.560,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	28/06/2022 - 18:36:14	CADEIRA PRESIDENTE	PLATAMOVEIS	6	R\$ 1.089,00	R\$ 6.534,00	Sim
KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO	00.495.983/0001-84	29/06/2022 - 18:47:53	DIR-002	NEW / AC COMERCIO	6	R\$ 1.089,00	R\$ 6.534,00	Sim
R O Carvalho do Nascimento	05.577.401/0001-22	29/06/2022 - 16:23:16	QUALITY MÓVEIS - AZ - PA401	QUALITY MÓVEIS - AZ - PA401	6	R\$ 1.089,00	R\$ 6.534,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0017 - CADEIRA EXECUTIVA GIRATÓRIA S/ BRAÇO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALEX GONCALVES SOUSA VIANA	08.699.149/0001-12	29/06/2022 - 03:16:43	5.010	GIOBEL/ GIOBEL DE VOTUPORANGA INDUSTRIA	17	R\$ 539,00	R\$ 9.163,00	Sim
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	28/06/2022 - 14:52:38	CAD. EXEC. 017	Modelo Móveis / Proc. Nacional	17	R\$ 539,00	R\$ 9.163,00	Não
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	26.697.721/0001-96	28/06/2022 - 17:57:53	"CADEIRA EXECUTIVA GIRATÓRIA COM BRAÇO,	QUALITY MOVEIS - B V INDUSTRIA E COMERC	17	R\$ 974,34	R\$ 16.563,78	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	28/06/2022 - 18:36:14	SECRETARIA GIRATÓRIA	PLATAMÓVEIS	17	R\$ 539,00	R\$ 9.163,00	Sim
KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO	00.495.983/0001-84	29/06/2022 - 18:51:51	DIR-002	NEW / AC COMERCIO	17	R\$ 539,00	R\$ 9.163,00	Sim
R O Carvalho do Nascimento	05.577.401/0001-22	29/06/2022 - 16:23:39	QUALITY MÓVEIS - PT - PA394	QUALITY MÓVEIS - PT - PA394	17	R\$ 539,00	R\$ 9.163,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0018 - CADEIRA DIGITADOR EXECUTIVA GIRATÓRIA C/ BRAÇO REGULÁVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALEX GONCALVES SOUSA VIANA	08.699.149/0001-12	29/06/2022 - 03:16:55	5.204	GIOBEL/ GIOBEL DE VOTUPORANGA INDUSTRIA	6	R\$ 649,00	R\$ 3.894,00	Sim
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	28/06/2022 - 14:53:25	CAD - DIG - 534	Modelo Móveis / Proc. Nacional	6	R\$ 649,00	R\$ 3.894,00	Não
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	26.697.721/0001-96	28/06/2022 - 17:57:55	ESCT-14, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME	6	R\$ 1.350,00	R\$ 8.100,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	28/06/2022 - 18:36:15	CADEIRA DIRETOR	PLATAMOVEIS	6	R\$ 649,00	R\$ 3.894,00	Sim
KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO	00.495.983/0001-84	29/06/2022 - 18:51:57	DIR-002	NEW / AC COMERCIO	6	R\$ 649,00	R\$ 3.894,00	Sim
R O Carvalho do Nascimento	05.577.401/0001-22	29/06/2022 - 16:23:55	QUALITY MÓVEIS - EXECUTIVA COM BRAÇO	QUALITY MÓVEIS - EXECUTIVA COM BRAÇO	6	R\$ 649,00	R\$ 3.894,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0019 - CADEIRA BLIS FIXA PINTADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALEX GONCALVES SOUSA VIANA	08.699.149/0001-12	29/06/2022 - 03:17:14	20.118	GIOBEL/ GIOBEL DE VOTUPORANGA INDUSTRIA	18	R\$ 319,00	R\$ 5.742,00	Sim
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	28/06/2022 - 14:54:09	CAD - BLIS - 424	Modelo Móveis / Proc. Nacional	18	R\$ 319,00	R\$ 5.742,00	Não
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	26.697.721/0001-96	28/06/2022 - 17:57:57	SECRETARIA FIXA, NACIONAL, GARANTIA 12 ME	QUALITY MOVEIS - B V INDUSTRIA E COMERC	18	R\$ 332,00	R\$ 5.976,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	28/06/2022 - 18:36:15	SECRETARIA FIXA	PLATAMOVEIS	18	R\$ 319,00	R\$ 5.742,00	Sim
KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO	00.495.983/0001-84	29/06/2022 - 18:52:08	PA1219	SO ACO / SO ACO	18	R\$ 319,00	R\$ 5.742,00	Sim



R O Carvalho do Nascimento	05.577.401/0001-22	29/06/2022 - 16:24:59	FRISOKAR-6063 PRETA	FRISOKAR-6063 PRETA	18	R\$ 319,00	R\$ 5.742,00	Não
----------------------------	--------------------	-----------------------	---------------------	---------------------	----	------------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0020 - CADEIRA NEW ISSO FIXA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALEX GONCALVES SOUSA VIANA	08.699.149/0001-12	29/06/2022 - 03:17:25	20.013	GIOBEL/ GIOBEL DE VOTUPORANGA INDUSTRIA	40	R\$ 649,00	R\$ 25.960,00	Sim
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	28/06/2022 - 14:54:49	CAD - NEW	Modelo Móveis / Proc. Nacional	40	R\$ 649,00	R\$ 25.960,00	Não
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	26.697.721/0001-96	28/06/2022 - 17:57:58	SECRETARIA FIXA, NACIONAL, GARANTIA 12 ME	QUALITY MOVEIS - B V INDUSTRIA E COMERCI	40	R\$ 332,00	R\$ 13.280,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	28/06/2022 - 18:36:15	SECRETARIA FIXA	PLATAMOVEIS	40	R\$ 649,00	R\$ 25.960,00	Sim
KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO	00.495.983/0001-84	29/06/2022 - 18:52:17	PA1333	SO ACO / SO ACO	40	R\$ 649,00	R\$ 25.960,00	Sim
R O Carvalho do Nascimento	05.577.401/0001-22	29/06/2022 - 16:25:25	QUALITY MÓVEIS - ISSO SLIM	QUALITY MÓVEIS - ISSO SLIM	40	R\$ 649,00	R\$ 25.960,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0021 - CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALEX GONCALVES SOUSA VIANA	08.699.149/0001-12	29/06/2022 - 03:17:35	LAURA	TOPPLAST/ TOPPLAST IND E COM LTDA	200	R\$ 54,89	R\$ 10.978,00	Sim
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	28/06/2022 - 14:56:13	CAD. PLAST.	Toppast / Proc. Nacional	200	R\$ 54,00	R\$ 10.800,00	Não
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	26.697.721/0001-96	28/06/2022 - 17:58:01	BISTRO AMETISTA BRANCO, NACIONAL, GARAN	LAR PLASTICOS - LAR PLASTICOS INDUSTRIA	200	R\$ 76,82	R\$ 15.364,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	28/06/2022 - 18:36:15	CADEIRA SEM BRAÇO	PASTMASTER	200	R\$ 54,89	R\$ 10.978,00	Sim
KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO	00.495.983/0001-84	29/06/2022 - 18:52:29	92015/10	MOVEMBA	200	R\$ 54,89	R\$ 10.978,00	Sim
R O Carvalho do Nascimento	05.577.401/0001-22	29/06/2022 - 16:25:59	TRAMONTINA	TRAMONTINA	200	R\$ 54,89	R\$ 10.978,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0022 - CADEIRA GIRATÓRIA A GÁS CROMADA PRESIDENTE COSTURADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALEX GONCALVES SOUSA VIANA	08.699.149/0001-12	29/06/2022 - 03:17:47	5.050	GIOBEL/ GIOBEL DE VOTUPORANGA INDUSTRIA	5	R\$ 1.089,00	R\$ 5.445,00	Sim
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	28/06/2022 - 14:56:40	CAD - GIR - 524	Modelo Móveis / Proc. Nacional	5	R\$ 1.089,00	R\$ 5.445,00	Não
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	26.697.721/0001-96	28/06/2022 - 17:58:03	867-9000, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME	5	R\$ 2.700,00	R\$ 13.500,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	28/06/2022 - 18:36:16	CADEIRA PRESIDENTE	PLATA MÓVEIS	5	R\$ 1.089,00	R\$ 5.445,00	Sim
KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO	00.495.983/0001-84	29/06/2022 - 18:52:38	DIR-002	NEW / AC COMERCIO	5	R\$ 1.089,00	R\$ 5.445,00	Sim
R O Carvalho do Nascimento	05.577.401/0001-22	29/06/2022 - 16:26:24	QUALITY MÓVEIS - AZ - PA401	QUALITY MÓVEIS - AZ - PA401	5	R\$ 1.089,00	R\$ 5.445,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0023 - LONGARINA PVC 04 LUGARES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALEX GONCALVES SOUSA VIANA	08.699.149/0001-12	29/06/2022 - 00:04:23	LONG-24	MODELO MOVEIS/ JRD BRANDAO	13	R\$ 759,00	R\$ 9.867,00	Sim
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	28/06/2022 - 14:57:25	LOG. PVC - 425	Modelo Móveis / Proc. Nacional	13	R\$ 759,00	R\$ 9.867,00	Não
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	26.697.721/0001-96	28/06/2022 - 17:58:06	LONGARINA 4 LUGARES ISO, NACIONAL, GARAN	QUALITY MOVEIS - B V INDUSTRIA E COMERCI	13	R\$ 1.387,78	R\$ 18.041,14	Sim



S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	28/06/2022 - 18:36:16	LONGARINA 04 LUGARES	DIMOVESC	13	R\$ 759,00	R\$ 9.867,00	Sim
KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO	00.495.983/0001-84	29/06/2022 - 18:52:47	PA1259	SO ACO	13	R\$ 759,00	R\$ 9.867,00	Sim
R O Carvalho do Nascimento	05.577.401/0001-22	29/06/2022 - 16:26:42	QUALITY MÓVEIS - AZ - PA190	QUALITY MÓVEIS - AZ - PA190	13	R\$ 759,00	R\$ 9.867,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0024 - LONGARINA PVC 05 LUGARES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALEX GONCALVES SOUSA VIANA	08.699.149/0001-12	29/06/2022 - 00:04:01	LONG-25	MODELO MOVEIS/ JRD BRANDAO	13	R\$ 979,00	R\$ 12.727,00	Sim
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	28/06/2022 - 14:58:04	LONG - PVC - 05 LG	Modelo Móveis / Proc. Nacional	13	R\$ 979,00	R\$ 12.727,00	Não
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	26.697.721/0001-96	28/06/2022 - 17:58:10	LONGARINA 5 LUGARES ISO, NACIONAL, GARAN	QUALITY MOVEIS - B V INDUSTRIA E COMERCI	13	R\$ 1.668,20	R\$ 21.686,60	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	28/06/2022 - 18:36:16	LONGARINA 05 LUGARES	DIMOVESC	13	R\$ 979,00	R\$ 12.727,00	Sim
KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO	00.495.983/0001-84	29/06/2022 - 18:52:55	PA1269	SO ACO	13	R\$ 979,00	R\$ 12.727,00	Sim
R O Carvalho do Nascimento	05.577.401/0001-22	29/06/2022 - 16:27:04	QUALITY MÓVEIS - AZ - PA411	QUALITY MÓVEIS - AZ - PA411	13	R\$ 979,00	R\$ 12.727,00	Não

LOTE 0002 - ITEM 0001 - AR CONDICIONADO SPLIT 12.000BTU'S

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIANA COMÉRCIO E SERVIÇOS ESPORTIVOS LTDA.	36.140.831/0001-06	23/06/2022 - 16:16:37	AR CONDICIONADO SPLIT 12.000BTU'S	PHILCO	15	R\$ 2.189,00	R\$ 32.835,00	Sim
ALEX GONCALVES SOUSA VIANA	08.699.149/0001-12	29/06/2022 - 03:18:37	CBN12	CONSUL/ CONSUL	15	R\$ 2.189,00	R\$ 32.835,00	Sim
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	26.697.721/0001-96	28/06/2022 - 17:53:35	ECST12FIR4-02 NACIONAL, G	AGRATTO - VENTISOL INDÚSTRIA E COMÉRCIO	15	R\$ 2.862,24	R\$ 42.933,60	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	28/06/2022 - 18:36:16	SPLIT ECO 12.000 BTU'S	AGRATTO	15	R\$ 2.189,00	R\$ 32.835,00	Sim
KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO	00.495.983/0001-84	29/06/2022 - 18:53:20	ECST 12FIR4-02	GRATTO	15	R\$ 2.189,00	R\$ 32.835,00	Sim
FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER	340.845.504-00	29/06/2022 - 16:17:31	AR CONDICIONADO SPLIT 12.000BTU'S	TCL / 12KCO	15	R\$ 2.189,00	R\$ 32.835,00	Não
loja viana ltda epp	69.614.287/0001-46	30/06/2022 - 07:51:21	Ar condicionado	TCL	15	R\$ 2.189,00	R\$ 32.835,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - AR CONDICIONADO SPLIT 18.000BTU'S

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIANA COMÉRCIO E SERVIÇOS ESPORTIVOS LTDA.	36.140.831/0001-06	23/06/2022 - 16:16:51	AR CONDICIONADO SPLIT 18.000BTU'S	PHILCO	6	R\$ 3.080,00	R\$ 18.480,00	Sim
ALEX GONCALVES SOUSA VIANA	08.699.149/0001-12	29/06/2022 - 03:18:47	CF18	CONSUL/ CONSUL	6	R\$ 3.080,00	R\$ 18.480,00	Sim
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	26.697.721/0001-96	28/06/2022 - 17:53:41	ECST12FIR4-02 NACIONAL, G	AGRATTO - VENTISOL INDÚSTRIA E COMÉRCIO	6	R\$ 4.297,74	R\$ 25.786,44	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	28/06/2022 - 18:36:16	SPLIT ECO 18.000 BTU'S	AGRATTO	6	R\$ 3.080,00	R\$ 18.480,00	Sim
KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO	00.495.983/0001-84	29/06/2022 - 18:53:29	ECST 18FIR4-02	GRATTO	6	R\$ 3.080,00	R\$ 18.480,00	Sim
FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER	340.845.504-00	29/06/2022 - 16:17:44	AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTU'S	PHILCO	6	R\$ 3.080,00	R\$ 18.480,00	Não
loja viana ltda epp	69.614.287/0001-46	30/06/2022 - 07:51:18	Ar condicionado	TCL	6	R\$ 3.080,00	R\$ 18.480,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - AR CONDICIONADO SPLIT 7.000BTU'S



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIANA COMÉRCIO E SERVIÇOS ESPORTIVOS LTDA.	36.140.831/0001-06	23/06/2022 - 16:16:58	AR CONDICIONADO SPLIT 7.000BTU'S	PHILCO	6	R\$ 1.870,00	R\$ 11.220,00	Sim
ALEX GONCALVES SOUSA VIANA	08.699.149/0001-12	29/06/2022 - 03:19:04	PAC7000TFM	PHILCO/PHILCO	6	R\$ 1.870,00	R\$ 11.220,00	Sim
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	26.697.721/0001-96	28/06/2022 - 17:53:44	Ar Condicionado de Janela Mecânico, Spri	MIDEA - MIDEA DO BRASIL AR CONDICIONADO	6	R\$ 2.588,80	R\$ 15.532,80	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	28/06/2022 - 18:36:16	SPLIT ECO 7.000 BTU'S	AGRATTO	6	R\$ 1.870,00	R\$ 11.220,00	Sim
KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO	00.495.983/0001-84	29/06/2022 - 18:54:52	ECST 7FIR4-02	GRATTO	6	R\$ 1.870,00	R\$ 11.220,00	Sim
FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER	340.845.504-00	29/06/2022 - 16:17:56	AR CONDICIONADO SPLIT 7.000BTU'S	ELGIN / COMPACT 7000	6	R\$ 1.870,00	R\$ 11.220,00	Não
loja viana ltda epp	69.614.287/0001-46	30/06/2022 - 07:51:47	Ar condicionado	TCL	6	R\$ 1.870,00	R\$ 11.220,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - CLIMATIZADOR MC 70

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIANA COMÉRCIO E SERVIÇOS ESPORTIVOS LTDA.	36.140.831/0001-06	23/06/2022 - 16:22:50	CLIMATIZADOR MC 70	VENTISOL	12	R\$ 2.090,00	R\$ 25.080,00	Sim
ALEX GONCALVES SOUSA VIANA	08.699.149/0001-12	29/06/2022 - 03:19:20	CLI70 PRO	VENTISOL/VENTISOL	12	R\$ 2.090,00	R\$ 25.080,00	Sim
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	26.697.721/0001-96	28/06/2022 - 17:53:45	CLI70 PRO2, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES	VENTISOL - VENTISOL INDÚSTRIA E COMÉRCIO	12	R\$ 2.730,24	R\$ 32.762,88	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	28/06/2022 - 18:36:16	CLI70PRO	VENTISOL	12	R\$ 2.090,00	R\$ 25.080,00	Sim
KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO	00.495.983/0001-84	29/06/2022 - 18:54:10	CLI 70 PRO	CLIMAT	12	R\$ 2.090,00	R\$ 25.080,00	Sim
FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER	340.845.504-00	29/06/2022 - 16:18:12	CLIMATIZADOR MC 70	VENTISOL -CLI-70	12	R\$ 2.090,00	R\$ 25.080,00	Não
loja viana ltda epp	69.614.287/0001-46	30/06/2022 - 07:52:55	CLIMATIZADOR	FÁCIL TEC	12	R\$ 2.090,00	R\$ 25.080,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - FREEZER HORIZONTAL 305 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIANA COMÉRCIO E SERVIÇOS ESPORTIVOS LTDA.	36.140.831/0001-06	23/06/2022 - 16:17:09	FREEZER HORIZONTAL 305 LITROS	CONSUL	6	R\$ 4.290,00	R\$ 25.740,00	Sim
ALEX GONCALVES SOUSA VIANA	08.699.149/0001-12	29/06/2022 - 03:19:37	HCGD311	FRICON/FRICON	6	R\$ 4.290,00	R\$ 25.740,00	Sim
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	26.697.721/0001-96	28/06/2022 - 17:53:47	CHA31FBNA, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES	CONSUL - CONSUL SA	6	R\$ 4.885,32	R\$ 29.311,92	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	28/06/2022 - 18:36:17	CHA31BBNA	CONSUL	6	R\$ 4.290,00	R\$ 25.740,00	Sim
KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO	00.495.983/0001-84	29/06/2022 - 18:54:25	ECH250	ESMALTEC	6	R\$ 4.290,00	R\$ 25.740,00	Sim
FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER	340.845.504-00	29/06/2022 - 16:18:20	FREEZER HORIZONTAL 305 LITROS	ESMALTEC -ECH-350	6	R\$ 4.290,00	R\$ 25.740,00	Não
loja viana ltda epp	69.614.287/0001-46	30/06/2022 - 07:53:29	FREEZER	ELETROLUX	6	R\$ 4.290,00	R\$ 25.740,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - FREEZER VERTICAL 300 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIANA COMÉRCIO E SERVIÇOS ESPORTIVOS LTDA.	36.140.831/0001-06	23/06/2022 - 16:10:21	FREEZER VERTICAL 300 LITROS	CONSUL	6	R\$ 5.390,00	R\$ 32.340,00	Sim
ALEX GONCALVES SOUSA VIANA	08.699.149/0001-12	29/06/2022 - 03:19:49	CVU26	CONSUL/CONSUL	6	R\$ 5.390,00	R\$ 32.340,00	Sim



LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	26.697.721/0001-96	28/06/2022 - 17:53:49	GPC-31, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES GELO	GELOPAR - GELOPAR REFRIGERACAO PARANAENS	6	R\$ 9.477,60	R\$ 56.865,60	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	28/06/2022 - 18:36:17	RCD38	ESMALTEC	6	R\$ 5.390,00	R\$ 32.340,00	Sim
KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO	00.495.983/0001-84	29/06/2022 - 18:55:03	ECH350	ESMALTEC	6	R\$ 5.390,00	R\$ 32.340,00	Sim
FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER	340.845.504-00	29/06/2022 - 16:18:30	FREEZER VERTICAL 300 LITROS	GELOPAR - GPC3BR	6	R\$ 5.390,00	R\$ 32.340,00	Não
loja viana ltda epp	69.614.287/0001-46	30/06/2022 - 07:53:53	FREEZER	ELETROLUX	6	R\$ 5.390,00	R\$ 32.340,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - LIQUIDIFICADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIANA COMÉRCIO E SERVIÇOS ESPORTIVOS LTDA.	36.140.831/0001-06	23/06/2022 - 16:10:51	LIQUIDIFICADOR	MONDIAL	4	R\$ 242,00	R\$ 968,00	Sim
ALEX GONCALVES SOUSA VIANA	08.699.149/0001-12	29/06/2022 - 03:20:08	LN20	ARNO/ARNO	4	R\$ 242,00	R\$ 968,00	Sim
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	26.697.721/0001-96	28/06/2022 - 17:53:51	DIAMANTE 1000, GARANTIA 12 MES	BRITANIA - BRITÂNIA ELETRODOMÉSTICOS S/A	4	R\$ 189,24	R\$ 756,96	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	28/06/2022 - 18:36:17	POWER BLACK L-28	MONDIAL	4	R\$ 242,00	R\$ 968,00	Sim
KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO	00.495.983/0001-84	29/06/2022 - 18:55:14	PH900	PHILCO	4	R\$ 242,00	R\$ 968,00	Sim
FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER	340.845.504-00	29/06/2022 - 16:18:38	LIQUIDIFICADOR -FLASH MIX	MALLORY	4	R\$ 242,00	R\$ 968,00	Não
loja viana ltda epp	69.614.287/0001-46	30/06/2022 - 07:54:13	LIQUIDIFICADOR	MONDIAL	4	R\$ 242,00	R\$ 968,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0008 - GELADEIRA CAPACIDADE PARA 261 LITROS DEGELO MANUAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIANA COMÉRCIO E SERVIÇOS ESPORTIVOS LTDA.	36.140.831/0001-06	23/06/2022 - 16:11:32	GELADEIRA CAPACIDADE PARA 261 LITROS DEG	CONSUL	6	R\$ 2.530,00	R\$ 15.180,00	Sim
ALEX GONCALVES SOUSA VIANA	08.699.149/0001-12	29/06/2022 - 03:20:26	ROC31	ESMALTEC/ESMALTEC	6	R\$ 2.530,00	R\$ 15.180,00	Sim
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	26.697.721/0001-96	28/06/2022 - 17:53:53	CRA30FBBNA, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES	CONSUL - CONSUL SA	6	R\$ 3.011,10	R\$ 18.066,60	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	28/06/2022 - 18:36:17	ROC34	ESMALTEC	6	R\$ 2.530,00	R\$ 15.180,00	Sim
KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO	00.495.983/0001-84	29/06/2022 - 18:55:23	RCO31	ESMALTEC	6	R\$ 2.530,00	R\$ 15.180,00	Sim
FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER	340.845.504-00	29/06/2022 - 16:18:48	GELADEIRA CAPACIDADE PARA 261 LITROS DEG	CONSUL - CRA30	6	R\$ 2.530,00	R\$ 15.180,00	Não
loja viana ltda epp	69.614.287/0001-46	30/06/2022 - 07:54:50	GELADEIRA	ELETROLUX	6	R\$ 2.530,00	R\$ 15.180,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0009 - TV 29" SLIM FIT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIANA COMÉRCIO E SERVIÇOS ESPORTIVOS LTDA.	36.140.831/0001-06	23/06/2022 - 16:17:47	TV 29" SLIM FIT	PHILCO	6	R\$ 1.529,00	R\$ 9.174,00	Sim
ALEX GONCALVES SOUSA VIANA	08.699.149/0001-12	29/06/2022 - 03:20:45	FIT	SAMSUNG/ SAMSUNG	6	R\$ 1.529,00	R\$ 9.174,00	Sim
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	26.697.721/0001-96	28/06/2022 - 17:53:55	PTV32G70RCH, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES	PHILCO - PHILCO ELETRÔNICOS S/A	6	R\$ 2.629,80	R\$ 15.778,80	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	28/06/2022 - 18:36:17	28MT49S-OS	LG	6	R\$ 1.529,00	R\$ 9.174,00	Sim



KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO	00.495.983/0001-84	29/06/2022 - 18:55:31	PH29E52DG	PHILCO	6	R\$ 1.529,00	R\$ 9.174,00	Sim
FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER	340.845.504-00	29/06/2022 - 16:20:15	TV 29" SLIM FIT	HQ - HQTV32	6	R\$ 1.529,00	R\$ 9.174,00	Não
loja viana ltda epp	69.614.287/0001-46	30/06/2022 - 07:55:36	TV 29" SLIM FIT	TCL	6	R\$ 1.529,00	R\$ 9.174,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0010 - VENTILADOR DE COLUNA COM 50CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIANA COMÉRCIO E SERVIÇOS ESPORTIVOS LTDA.	36.140.831/0001-06	23/06/2022 - 16:18:21	VENTILADOR DE COLUNA COM 50CM	VENTISOL	12	R\$ 429,00	R\$ 5.148,00	Sim
ALEX GONCALVES SOUSA VIANA	08.699.149/0001-12	29/06/2022 - 03:20:57	STEEL 50	VENTISOL/VENTISOL	12	R\$ 429,00	R\$ 5.148,00	Sim
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	26.697.721/0001-96	28/06/2022 - 17:53:57	OSC COLUNA TURBO 6P 50CM PR 220V PREMIUM	VENTISOL - VENTISOL INDÚSTRIA E COMÉRCIO	12	R\$ 318,30	R\$ 3.819,60	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	28/06/2022 - 18:36:17	NEW PREMIUM 50CM	VENTISOL	12	R\$ 429,00	R\$ 5.148,00	Sim
KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO	00.495.983/0001-84	29/06/2022 - 18:55:40	VENTIS220	VENTISOL	12	R\$ 429,00	R\$ 5.148,00	Sim
FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER	340.845.504-00	29/06/2022 - 16:20:26	VENTILADOR DE COLUNA COM 50CM	DOMINA	12	R\$ 429,00	R\$ 5.148,00	Não
loja viana ltda epp	69.614.287/0001-46	30/06/2022 - 07:56:01	VENTILADOR	VENTISOL	12	R\$ 429,00	R\$ 5.148,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0011 - VENTILADOR DE COLUNA DE 40CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIANA COMÉRCIO E SERVIÇOS ESPORTIVOS LTDA.	36.140.831/0001-06	23/06/2022 - 16:18:55	VENTILADOR DE COLUNA DE 40CM	VENTISOL	12	R\$ 328,90	R\$ 3.946,80	Sim
ALEX GONCALVES SOUSA VIANA	08.699.149/0001-12	29/06/2022 - 03:21:07	PREMIUM 6P	VENTISOL/VENTISOL	12	R\$ 328,90	R\$ 3.946,80	Sim
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	26.697.721/0001-96	28/06/2022 - 17:53:59	OSC COLUNA TURBO 6P 40CM PR 220V PREMIUM	VENTISOL - VENTISOL INDÚSTRIA E COMÉRCIO	12	R\$ 296,08	R\$ 3.552,96	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	28/06/2022 - 18:36:18	NEW PREMIUM 40CM	VENTISOL	12	R\$ 328,90	R\$ 3.946,80	Sim
KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO	00.495.983/0001-84	29/06/2022 - 18:55:47	VENTIS220	VENTISOL	12	R\$ 328,90	R\$ 3.946,80	Sim
FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER	340.845.504-00	29/06/2022 - 16:20:33	VENTILADOR DE COLUNA DE 40CM	BRITANIA	12	R\$ 328,90	R\$ 3.946,80	Não
loja viana ltda epp	69.614.287/0001-46	30/06/2022 - 07:56:20	VENTILADOR	VENTISOL	12	R\$ 328,00	R\$ 3.936,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0012 - VENTILADOR DE PAREDE COM 50CM DE DIAMETRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIANA COMÉRCIO E SERVIÇOS ESPORTIVOS LTDA.	36.140.831/0001-06	23/06/2022 - 16:19:40	VENTILADOR DE PAREDE COM 50CM DE DIAMETR	VENTISOL	15	R\$ 328,90	R\$ 4.933,50	Sim
ALEX GONCALVES SOUSA VIANA	08.699.149/0001-12	29/06/2022 - 03:21:17	PREMIUM 700W	VENTISOL/VENTISOL	15	R\$ 328,90	R\$ 4.933,50	Sim
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	26.697.721/0001-96	28/06/2022 - 17:54:00	OSC PAREDE 50CM NEW PR GR ACO PR 220V PR	VENTISOL - VENTISOL INDÚSTRIA E COMÉRCIO	15	R\$ 286,50	R\$ 4.297,50	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	28/06/2022 - 18:36:16	NEW PREMIUM DE PAREDE 50 CM	VENTISOL	15	R\$ 328,90	R\$ 4.933,50	Sim
KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO	00.495.983/0001-84	29/06/2022 - 18:55:56	VENTIS220	VENTISOL	15	R\$ 328,90	R\$ 4.933,50	Sim
FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER	340.845.504-00	29/06/2022 - 16:20:53	VENTILADOR DE PAREDE COM 50CM DE DIAMETR	BRITANIA	15	R\$ 328,90	R\$ 4.933,50	Não
loja viana ltda epp	69.614.287/0001-46	30/06/2022 - 07:56:47	VENTILADOR	VENTISOL	15	R\$ 328,00	R\$ 4.920,00	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0013 - BEBEDOURO IND C/02 TORNEIRAS, 50 LTS INOX. MED:1.33X0.55X0.58

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIANA COMÉRCIO E SERVIÇOS ESPORTIVOS LTDA.	36.140.831/0001-06	23/06/2022 - 16:20:16	BEDEDOURO IND C/02 TORNEIRAS, 50 LTS INO	AQUAMAX	6	R\$ 2.849,00	R\$ 17.094,00	Sim
ALEX GONCALVES SOUSA VIANA	08.699.149/0001-12	29/06/2022 - 03:21:37	BI02TP 220W	SÓ AÇO / SÓ AÇO	6	R\$ 2.849,00	R\$ 17.094,00	Sim
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	26.697.721/0001-96	28/06/2022 - 17:54:02	B50 2T 220V, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES	FRISBEL - FRISBEL INDUSTRIA E COMERCIO L	6	R\$ 3.271,14	R\$ 19.626,84	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	28/06/2022 - 18:36:16	K40	KARINA	6	R\$ 2.849,00	R\$ 17.094,00	Sim
KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO	00.495.983/0001-84	29/06/2022 - 18:56:05	PA5221	SO ACO	6	R\$ 2.849,00	R\$ 17.094,00	Sim
FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER	340.845.504-00	29/06/2022 - 16:20:45	BEDEDOURO IND C/02 TORNEIRAS, 50 LTS INO	SO AÇO	6	R\$ 2.849,00	R\$ 17.094,00	Não
loja viana ltda epp	69.614.287/0001-46	30/06/2022 - 08:00:57	BEDEDOURO	POLAR	6	R\$ 2.849,00	R\$ 17.094,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0014 - BEBEDOURO IND C/03 TORNEIRAS, 100 LTS INOX. MED:1.33X0.90X0.5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIANA COMÉRCIO E SERVIÇOS ESPORTIVOS LTDA.	36.140.831/0001-06	23/06/2022 - 16:21:02	BEDEDOURO IND C/03 TORNEIRAS, 100 LTS IN	AQUAMAX	6	R\$ 3.289,00	R\$ 19.734,00	Sim
ALEX GONCALVES SOUSA VIANA	08.699.149/0001-12	29/06/2022 - 03:21:50	BI03TP220W	SÓ AÇO / SÓ AÇO	6	R\$ 3.289,00	R\$ 19.734,00	Sim
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	26.697.721/0001-96	28/06/2022 - 17:54:04	B100 3T 220V, NACIONAL, GARANTIA 12 MESE	FRISBEL - FRISBEL INDUSTRIA E COMERCIO L	6	R\$ 3.763,94	R\$ 22.583,64	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	28/06/2022 - 18:36:16	K100	KARINA	6	R\$ 3.289,00	R\$ 19.734,00	Sim
KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO	00.495.983/0001-84	29/06/2022 - 18:56:15	SO ACOPA5221	SO ACO	6	R\$ 3.289,00	R\$ 19.734,00	Sim
FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER	340.845.504-00	29/06/2022 - 16:21:00	BEDEDOURO IND C/03 TORNEIRAS, 100 LTS IN	SÓ AÇO	6	R\$ 3.289,00	R\$ 19.734,00	Não
loja viana ltda epp	69.614.287/0001-46	30/06/2022 - 07:59:43	BEDEDOURO	FRIBEL	6	R\$ 3.289,00	R\$ 19.734,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0015 - FOGÃO SEMI-INDUSTRIAL C/03 BOCAS SIMPLES SEM FORNO. MED: 0.82x 1.05x 0.47

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIANA COMÉRCIO E SERVIÇOS ESPORTIVOS LTDA.	36.140.831/0001-06	23/06/2022 - 16:22:35	FOGÃO SEMI-INDUSTRIAL C/03 BOCAS SIMPLES	METALFOUR	6	R\$ 990,00	R\$ 5.940,00	Sim
ALEX GONCALVES SOUSA VIANA	08.699.149/0001-12	29/06/2022 - 03:22:05	FSI-03BSF	SÓ AÇO / SÓ AÇO	6	R\$ 990,00	R\$ 5.940,00	Sim
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	26.697.721/0001-96	28/06/2022 - 17:54:06	Fogões LUX - P7 3 BOCAS SIMPLES BAIXA P	METAL FOUR - METAL FOUR METALURGICA LTDA	6	R\$ 1.362,40	R\$ 8.174,40	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	28/06/2022 - 18:36:16	FF3CDP	VENÂNCIO	6	R\$ 990,00	R\$ 5.940,00	Sim
KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO	00.495.983/0001-84	29/06/2022 - 18:56:26	PA0291	SO ACO	6	R\$ 990,00	R\$ 5.940,00	Sim
FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER	340.845.504-00	29/06/2022 - 16:21:10	FOGÃO SEMI-INDUSTRIAL C/03 BOCAS	SO AÇO	6	R\$ 990,00	R\$ 5.940,00	Não
loja viana ltda epp	69.614.287/0001-46	30/06/2022 - 08:00:34	FOGÃO	IMPERADOR	6	R\$ 990,00	R\$ 5.940,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
R O Carvalho do Nascimento	05.577.401/0001-22	120 dias
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	60 dias
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	90 dias



loja viana ltda epp	69.614.287/0001-46	90 dias
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	26.697.721/0001-96	90 dias
VIANA COMÉRCIO E SERVIÇOS ESPORTIVOS LTDA.	36.140.831/0001-06	90 dias
ALEX GONCALVES SOUSA VIANA	08.699.149/0001-12	90 dias
KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO	00.495.983/0001-84	90 dias
FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER	340.845.504-00	90 dias

Lances Enviados

0001 - LOTE I - AQUISIÇÃO DE MÓVEIS

Data	Valor	CNPJ
28/06/2022 - 14:58:05	192.584,00 (proposta)	23.511.454/0001-22 - J R D BRANDÃO EIRELI
28/06/2022 - 17:58:10	265.509,00 (proposta)	26.697.721/0001-96 - LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO
28/06/2022 - 18:36:16	192.861,90 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
29/06/2022 - 03:17:47	192.861,90 (proposta)	08.699.149/0001-12 - ALEX GONCALVES SOUSA VIANA
29/06/2022 - 16:27:04	192.861,90 (proposta)	05.577.401/0001-22 - R O Carvalho do Nascimento
29/06/2022 - 18:52:55	192.861,90 (proposta)	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 13:33:28	192.484,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
30/06/2022 - 13:33:50	100,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 13:33:54	183.219,96	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
30/06/2022 - 13:33:59	192.000,00	08.699.149/0001-12 - ALEX GONCALVES SOUSA VIANA
30/06/2022 - 13:35:56	192.000,00	08.699.149/0001-12 - ALEX GONCALVES SOUSA VIANA
30/06/2022 - 13:35:59	191.900,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
30/06/2022 - 13:36:32	191.000,00	08.699.149/0001-12 - ALEX GONCALVES SOUSA VIANA
30/06/2022 - 13:36:35	191.800,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 13:36:35	190.900,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
30/06/2022 - 13:36:51	179.000,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 13:36:54	178.900,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
30/06/2022 - 13:37:18	178.700,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 13:37:21	178.600,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
30/06/2022 - 13:37:41	178.500,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 13:37:44	178.400,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
30/06/2022 - 13:37:57	178.300,00	08.699.149/0001-12 - ALEX GONCALVES SOUSA VIANA
30/06/2022 - 13:38:02	178.200,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
30/06/2022 - 13:38:17	178.000,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 13:38:21	177.900,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
30/06/2022 - 13:38:37	177.800,00	08.699.149/0001-12 - ALEX GONCALVES SOUSA VIANA
30/06/2022 - 13:38:40	177.700,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
30/06/2022 - 13:39:06	177.500,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 13:39:09	177.400,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
30/06/2022 - 13:39:17	177.600,00	08.699.149/0001-12 - ALEX GONCALVES SOUSA VIANA
30/06/2022 - 13:39:27	177.699,00	23.511.454/0001-22 - J R D BRANDÃO EIRELI
30/06/2022 - 13:39:29	177.200,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 13:39:33	177.100,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
30/06/2022 - 13:39:51	183.000,00	26.697.721/0001-96 - LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO



30/06/2022 - 13:39:52	177.000,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 13:39:56	176.900,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
30/06/2022 - 13:40:15	176.700,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 13:40:18	176.600,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
30/06/2022 - 13:40:22	176.500,00	08.699.149/0001-12 - ALEX GONCALVES SOUSA VIANA
30/06/2022 - 13:40:25	176.400,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
30/06/2022 - 13:40:32	175.000,00	23.511.454/0001-22 - J R D BRANDÃO EIRELI
30/06/2022 - 13:40:36	174.900,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
30/06/2022 - 13:40:39	176.300,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 13:40:54	174.000,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 13:40:58	173.900,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
30/06/2022 - 13:41:13	173.500,00	08.699.149/0001-12 - ALEX GONCALVES SOUSA VIANA
30/06/2022 - 13:41:17	173.400,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
30/06/2022 - 13:41:20	172.500,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 13:41:23	172.400,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
30/06/2022 - 13:41:45	172.000,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 13:41:48	171.900,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
30/06/2022 - 13:42:00	170.000,00	23.511.454/0001-22 - J R D BRANDÃO EIRELI
30/06/2022 - 13:42:12	170.900,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 13:42:14	170.822,58	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
30/06/2022 - 13:42:25	169.000,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 13:42:57	160.000,00	23.511.454/0001-22 - J R D BRANDÃO EIRELI
30/06/2022 - 13:43:12	159.500,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 13:43:46	148.000,00	23.511.454/0001-22 - J R D BRANDÃO EIRELI
30/06/2022 - 13:43:59	147.800,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 13:44:08	147.500,00	08.699.149/0001-12 - ALEX GONCALVES SOUSA VIANA
30/06/2022 - 13:44:21	147.000,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 13:44:45	135.000,00	08.699.149/0001-12 - ALEX GONCALVES SOUSA VIANA
30/06/2022 - 13:44:57	134.000,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO

0002 - LOTE II - AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICO

Data	Valor	CNPJ
23/06/2022 - 16:22:50	227.813,30 (proposta)	36.140.831/0001-06 - VIANA COMÉRCIO E SERVIÇOS ESPORTIVOS LTDA.
28/06/2022 - 17:54:06	299.850,54 (proposta)	26.697.721/0001-96 - LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO
28/06/2022 - 18:36:18	227.813,30 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
29/06/2022 - 03:22:05	227.813,30 (proposta)	08.699.149/0001-12 - ALEX GONCALVES SOUSA VIANA
29/06/2022 - 16:21:10	227.813,30 (proposta)	340.845.504-00 - FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER
29/06/2022 - 18:56:26	227.813,30 (proposta)	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 08:00:57	227.789,00 (proposta)	69.614.287/0001-46 - loja viana ltda epp
30/06/2022 - 13:54:40	227.689,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
30/06/2022 - 13:55:00	227.500,00	340.845.504-00 - FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER
30/06/2022 - 13:55:03	227.400,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA



30/06/2022 - 13:55:08	227.000,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 13:55:13	226.900,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
30/06/2022 - 13:55:30	226.800,00	340.845.504-00 - FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER
30/06/2022 - 13:55:37	226.500,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 13:55:41	226.400,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
30/06/2022 - 13:55:52	226.200,00	340.845.504-00 - FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER
30/06/2022 - 13:55:55	226.100,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
30/06/2022 - 13:56:00	226.000,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 13:56:03	225.900,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
30/06/2022 - 13:56:10	225.700,00	340.845.504-00 - FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER
30/06/2022 - 13:56:15	225.600,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
30/06/2022 - 13:56:18	225.000,00	26.697.721/0001-96 - LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO
30/06/2022 - 13:56:21	224.900,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
30/06/2022 - 13:56:25	225.500,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 13:56:28	224.700,00	340.845.504-00 - FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER
30/06/2022 - 13:56:33	224.600,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
30/06/2022 - 13:56:37	224.200,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 13:56:40	224.100,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
30/06/2022 - 13:56:47	223.900,00	340.845.504-00 - FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER
30/06/2022 - 13:56:50	223.800,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
30/06/2022 - 13:57:01	223.200,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 13:57:08	223.700,00	340.845.504-00 - FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER
30/06/2022 - 13:57:11	223.100,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
30/06/2022 - 13:57:16	223.000,00	340.845.504-00 - FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER
30/06/2022 - 13:57:20	222.900,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
30/06/2022 - 13:57:35	222.700,00	340.845.504-00 - FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER
30/06/2022 - 13:57:39	222.600,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
30/06/2022 - 13:57:53	222.400,00	340.845.504-00 - FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER
30/06/2022 - 13:58:00	222.300,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
30/06/2022 - 13:58:12	222.200,00	340.845.504-00 - FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER
30/06/2022 - 13:58:15	222.100,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
30/06/2022 - 13:58:20	222.000,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 13:58:23	221.900,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
30/06/2022 - 13:58:33	221.700,00	340.845.504-00 - FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER
30/06/2022 - 13:58:36	221.600,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
30/06/2022 - 13:58:48	221.500,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 13:58:51	221.400,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
30/06/2022 - 13:59:10	221.200,00	340.845.504-00 - FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER
30/06/2022 - 13:59:13	221.100,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
30/06/2022 - 13:59:23	221.000,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 13:59:26	220.900,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
30/06/2022 - 13:59:38	220.700,00	340.845.504-00 - FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER



30/06/2022 - 13:59:42	220.600,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
30/06/2022 - 13:59:51	219.700,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 13:59:54	219.600,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
30/06/2022 - 13:59:57	219.500,00	340.845.504-00 - FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER
30/06/2022 - 14:00:00	219.400,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
30/06/2022 - 14:00:15	219.300,00	340.845.504-00 - FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER
30/06/2022 - 14:00:18	219.200,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
30/06/2022 - 14:00:28	219.000,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 14:00:31	218.900,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
30/06/2022 - 14:00:40	218.500,00	08.699.149/0001-12 - ALEX GONCALVES SOUSA VIANA
30/06/2022 - 14:00:43	218.400,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
30/06/2022 - 14:00:51	218.000,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 14:00:54	217.900,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
30/06/2022 - 14:01:03	217.800,00	340.845.504-00 - FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER
30/06/2022 - 14:01:10	217.700,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
30/06/2022 - 14:01:14	217.500,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 14:01:17	217.400,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
30/06/2022 - 14:01:22	217.300,00	340.845.504-00 - FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER
30/06/2022 - 14:01:25	217.200,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
30/06/2022 - 14:01:33	217.000,00	08.699.149/0001-12 - ALEX GONCALVES SOUSA VIANA
30/06/2022 - 14:01:36	216.900,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
30/06/2022 - 14:01:42	216.800,00	340.845.504-00 - FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER
30/06/2022 - 14:01:47	216.700,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA
30/06/2022 - 14:01:50	216.000,00	26.697.721/0001-96 - LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO
30/06/2022 - 14:02:00	215.800,00	340.845.504-00 - FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER
30/06/2022 - 14:02:06	215.500,00	08.699.149/0001-12 - ALEX GONCALVES SOUSA VIANA
30/06/2022 - 14:02:17	215.000,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 14:02:25	214.900,00	340.845.504-00 - FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER
30/06/2022 - 14:02:34	214.500,00	08.699.149/0001-12 - ALEX GONCALVES SOUSA VIANA
30/06/2022 - 14:02:41	214.200,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 14:02:44	214.300,00	340.845.504-00 - FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER
30/06/2022 - 14:02:51	214.000,00	340.845.504-00 - FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER
30/06/2022 - 14:03:03	213.500,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 14:03:10	213.400,00	340.845.504-00 - FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER
30/06/2022 - 14:03:23	213.000,00	08.699.149/0001-12 - ALEX GONCALVES SOUSA VIANA
30/06/2022 - 14:03:37	212.500,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 14:03:42	212.800,00	340.845.504-00 - FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER
30/06/2022 - 14:03:47	212.400,00	340.845.504-00 - FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER
30/06/2022 - 14:03:58	212.000,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 14:04:07	211.800,00	340.845.504-00 - FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER
30/06/2022 - 14:04:13	211.500,00	08.699.149/0001-12 - ALEX GONCALVES SOUSA VIANA
30/06/2022 - 14:04:21	211.400,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 14:04:28	211.300,00	340.845.504-00 - FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER
30/06/2022 - 14:04:43	211.000,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO



30/06/2022 - 14:04:47	211.200,00	08.699.149/0001-12 - ALEX GONCALVES SOUSA VIANA
30/06/2022 - 14:05:01	210.900,00	340.845.504-00 - FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER
30/06/2022 - 14:05:12	210.500,00	08.699.149/0001-12 - ALEX GONCALVES SOUSA VIANA
30/06/2022 - 14:05:20	210.400,00	340.845.504-00 - FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER
30/06/2022 - 14:05:30	210.000,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 14:05:41	209.900,00	340.845.504-00 - FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER
30/06/2022 - 14:05:51	209.500,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 14:06:03	209.400,00	340.845.504-00 - FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER
30/06/2022 - 14:06:14	209.000,00	08.699.149/0001-12 - ALEX GONCALVES SOUSA VIANA
30/06/2022 - 14:06:25	208.900,00	340.845.504-00 - FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER
30/06/2022 - 14:06:37	208.500,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 14:06:50	208.400,00	340.845.504-00 - FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER
30/06/2022 - 14:07:04	208.000,00	08.699.149/0001-12 - ALEX GONCALVES SOUSA VIANA
30/06/2022 - 14:07:22	207.800,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 14:07:32	207.700,00	340.845.504-00 - FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER
30/06/2022 - 14:07:35	207.000,00	26.697.721/0001-96 - LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO
30/06/2022 - 14:07:49	207.500,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 14:07:57	202.000,00	08.699.149/0001-12 - ALEX GONCALVES SOUSA VIANA
30/06/2022 - 14:08:10	201.900,00	340.845.504-00 - FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER
30/06/2022 - 14:08:21	201.500,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 14:08:52	201.400,00	340.845.504-00 - FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER
30/06/2022 - 14:09:06	201.000,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 14:09:18	196.000,00	08.699.149/0001-12 - ALEX GONCALVES SOUSA VIANA
30/06/2022 - 14:09:42	195.800,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 14:10:24	185.000,00	08.699.149/0001-12 - ALEX GONCALVES SOUSA VIANA
30/06/2022 - 14:10:53	184.800,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 14:11:51	174.000,00	08.699.149/0001-12 - ALEX GONCALVES SOUSA VIANA
30/06/2022 - 14:12:11	173.900,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 14:12:58	170.000,00	08.699.149/0001-12 - ALEX GONCALVES SOUSA VIANA
30/06/2022 - 14:13:20	169.600,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 14:13:58	169.000,00	08.699.149/0001-12 - ALEX GONCALVES SOUSA VIANA
30/06/2022 - 14:14:31	168.900,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 14:15:12	168.500,00	08.699.149/0001-12 - ALEX GONCALVES SOUSA VIANA
30/06/2022 - 14:15:37	168.400,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 14:16:48	168.000,00	08.699.149/0001-12 - ALEX GONCALVES SOUSA VIANA
30/06/2022 - 14:17:03	167.900,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 14:17:59	167.500,00	08.699.149/0001-12 - ALEX GONCALVES SOUSA VIANA
30/06/2022 - 14:18:22	167.400,00	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO
30/06/2022 - 14:18:36	167.000,00	08.699.149/0001-12 - ALEX GONCALVES SOUSA VIANA
01/07/2022 - 11:17:43	167.399,95	00.495.983/0001-84 - KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Data de Validade	Arquivo
ALEX GONCALVES SOUSA VIANA	28/06/2022 - 16:13	Alex Goncalves Sousa Viana	-	-	-	-	Documentos de Habilitação



Inabilitados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
01/07/2022 - 08:52:25	ALEX GONCALVES SOUSA VIANA	08.699.149/0001-12	Item 0002 - LOTE II - AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICO

Desclassificação: A desclassificação se dar por conta da não apresentação da proposta readequada dentro do prazo previsto e ainda com fundamento no item 31 "A licitante que abandonar o certame, deixando de enviar a documentação indicada nesta seção, será desclassificada e sujeitar-se-á às sanções previstas neste Edital".

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
01/07/2022 - 12:35	--	--

Classificação Parcial

LOTE 0001 - LOTE I - AQUISIÇÃO DE MÓVEIS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO	00.495.983/0001-84	Arrematante	100,00
2º	ALEX GONCALVES SOUSA VIANA	08.699.149/0001-12	Classificado	135.000,00
3º	J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	Classificado	148.000,00
4º	S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	Classificado	170.822,58
5º	LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	26.697.721/0001-96	Classificado	183.000,00
6º	R O Carvalho do Nascimento	05.577.401/0001-22	Classificado	192.861,90

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - LOTE II - AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ALEX GONCALVES SOUSA VIANA	08.699.149/0001-12	Desclassificado	167.000,00
2º	KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO	00.495.983/0001-84	Arrematante	167.399,95
3º	FRANCISCO JOSE RODRIGUES XAVIER	340.845.504-00	Classificado	201.400,00
4º	LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	26.697.721/0001-96	Classificado	207.000,00
5º	S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	Classificado	216.700,00
6º	loja viana ltda epp	69.614.287/0001-46	Classificado	227.789,00
7º	VIANA COMÉRCIO E SERVIÇOS ESPORTIVOS LTDA.	36.140.831/0001-06	Classificado	227.813,30

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
30/06/2022 - 11:03:19	Pregoeiro	Bom dia, Srs licitantes!
30/06/2022 - 11:05:02	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
30/06/2022 - 11:15:49	Pregoeiro	Srs. licitantes por motivos de força maior, a rodada de lances será a partir de 13h30 de 30/06/2022. Fiquem atentos a este horário.
30/06/2022 - 13:33:09	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
30/06/2022 - 13:33:10	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
30/06/2022 - 13:33:10	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 100,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
30/06/2022 - 13:33:10	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
30/06/2022 - 13:33:20	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.



30/06/2022 - 13:33:20	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/06/2022 - 13:34:15	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 192.000,00 para o lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
30/06/2022 - 13:34:31	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 192.000,00 para o lote 0001 foi aprovado pelo pregoeiro.
30/06/2022 - 13:34:56	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 100,00 para o lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
30/06/2022 - 13:34:56	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 183.219,96 para o lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
30/06/2022 - 13:35:19	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 100,00 para o lote 0001 foi aprovado pelo pregoeiro.
30/06/2022 - 13:35:31	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 183.219,96 para o lote 0001 foi aprovado pelo pregoeiro.
30/06/2022 - 13:46:57	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
30/06/2022 - 13:54:39	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
30/06/2022 - 13:54:39	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/06/2022 - 14:10:35	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 207.000,00 para o lote 0002 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
30/06/2022 - 14:11:00	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 207.000,00 para o lote 0002 foi aprovado pelo pregoeiro.
30/06/2022 - 14:20:37	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
30/06/2022 - 14:21:32	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO - EPP/SS com lance de R\$ 134.000,00.
30/06/2022 - 14:21:32	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante ALEX GONCALVES SOUSA VIANA - EPP/SS com lance de R\$ 167.000,00.
30/06/2022 - 14:21:33	Sistema	Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.
30/06/2022 - 14:22:31	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 30/06/2022 às 16:30.
30/06/2022 - 14:23:05	Pregoeiro	Srs. licitantes poderiam ofertar um melhor desconto para esta Administração?
30/06/2022 - 14:24:08	Pregoeiro	Srs(a) licitantes, está aberta a fase de negociação, e ao mesmo tempo o prazo para que insiram a proposta readequada em formato pdf de acordo com o resultado final, conforme prazo definido.
30/06/2022 - 15:58:38	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
30/06/2022 - 17:08:23	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 30/06/2022.
30/06/2022 - 17:08:23	Sistema	Motivo: Sr. licitante ALEX GONCALVES SOUSA VIANA - EPP/SS, solicito que insira a este sistema a proposta readequada referente ao lote II conforme valor final, sob pena de desclassificação a não inserção do arquivo.
01/07/2022 - 08:35:10	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
01/07/2022 - 08:35:21	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO.
01/07/2022 - 08:52:25	Sistema	O fornecedor ALEX GONCALVES SOUSA VIANA foi desclassificado para o lote 0002 pelo pregoeiro.
01/07/2022 - 08:52:25	Sistema	Motivo: A desclassificação se dar por conta da não apresentação da proposta readequada dentro do prazo previsto e ainda com fundamento no item 31 "A licitante que abandonar o certame, deixando de enviar a documentação indicada nesta seção, será desclassificada e sujeitar-se-á às sanções previstas neste Edital".
01/07/2022 - 08:52:25	Sistema	O lote 0002 tem como novo arrematante KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO com lance de R\$ 167.400,00.
01/07/2022 - 08:57:23	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 01/07/2022.
01/07/2022 - 08:57:23	Sistema	Motivo: Sr(a) licitante KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO - EPP/SS, Sendo a mesma com a segunda melhor proposta ofertada, solicito que insira a readequada em arquivo para o Lote II no prazo previsto neste sistema.
01/07/2022 - 08:57:50	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 01/07/2022 às 12:00.
01/07/2022 - 11:17:43	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
01/07/2022 - 12:03:36	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
01/07/2022 - 12:03:36	Sistema	O valor vencedor para o lote 0002 foi alterado para R\$ 167.399,95 para corresponder a proposta readequada.
01/07/2022 - 12:05:35	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO.
01/07/2022 - 12:05:48	Sistema	A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 01/07/2022 às 12:35.
01/07/2022 - 12:40:45	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
01/07/2022 - 12:40:56	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por WESLEY DA SILVA BORGES.
01/07/2022 - 12:41:00	Sistema	O lote 0002 foi adjudicado por WESLEY DA SILVA BORGES.
04/07/2022 - 09:35:14	Sistema	O Lote 0001 foi homologado por ADMAELTON BEZERRA SOUSA.
04/07/2022 - 09:41:42	Sistema	O Lote 0002 foi homologado por ADMAELTON BEZERRA SOUSA.

WESLEY DA SILVA BORGES

Pregoeiro



FABIO DIAS EVANGELISTA

Apoio

FRANCISCO BARBOSA DE SOUSA FILHO

Apoio

